



Economische presentatie (Kwartaal)

€m	2023				Totaal	2022 (6m) Geconsolideerd
	Januari - Maart	April - Juni	Juli - September	Oktober - December		
Nettoresultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	42,6	5,7			48,3	92,2
Nettodividenden van deelnemingen	119,0	109,1			228,2	252,4
Interestopbrengsten en -kosten	(9,1)	(9,7)			(18,8)	(15,6)
Andere financiële opbrengsten en kosten	(7,6)	328,5			321,0	(406,1)
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	(66,7)	(63,6)			(130,3)	(133,5)
Resultaten op verkopen, waarde-verminderingen en terugnames op vaste activa	(0,8)	2,9			2,1	(115,2)
Belastingen	(0,1)	(0,1)			(0,2)	(3,6)
Geconsolideerd IFRS-nettoresultaat over de periode (Aandeel van de groep)	77,4	372,9	-	-	450,3	(329,5)